
EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OW Miss Bingo Surprise1 19 Maier, Lena 17547 32045 7 71XBAWÜ

Sawy Spiderlady2 87 Schneider, Celina 24049 33916 6 70XBAWÜ

JS Miss Gun Sky3 72 Bögl, Sonja 24754 36359 5 69,5BAWÜ

EMH Drus Top Liwanu4 11 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 4 69XDBAWÜ

Chex Hot Mover4 90 Donhauser, Celine 28201 35040 4 69XBAWÜ

King Boggies Woopie6 85 Franzini, Bianca 13465 36167 2 68,5DBAWÜ

A Shinin Whiz7 38 Barnsteiner, Vanessa 29671 35667 1 67,5XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 52 Liebig, Nadja 23574 34546 5 74XBAWÜ

HW Surprise Twister2 53 Klaucke, Maria 26465 34931 4 68,5BAWÜ

JP Miss Black Label3 149 Goller, Simone 14421 34661 3 68XDBAWÜ

Top Spot Dun It4 100 Böckle, Verena 15861 35309 2 67,5BAWÜ

Be Full Chex Boy5 113 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 1 66XDBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Gallo Jac1 35 Meier, Herbert 27114 31900 5 70,5XRLP

JP Miss Black Label2 149 Goller, Simone 14421 34661 4 69,5XDBAWÜ

Chici Mici High3 58 Götz, Achim 14814 31829 3 68,5XDRLP

Be Full Chex Boy4 113 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 2 67,5XDBAWÜ

Top Spot Dun It5 101 Füssel, Ferenc 29935 35309 1 65BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moonlite Career1 56 Kuhn, Stefanie 18895 34594 6 85,5XBAWÜ

JS Miss Gun Sky2 72 Bögl, Sonja 24754 36359 5 85BAWÜ

OW Miss Bingo Surprise3 19 Maier, Lena 17547 32045 4 78XBAWÜ

Chex Hot Mover4 90 Donhauser, Celine 28201 35040 3 75,5XBAWÜ

Sharp Dressed Nic5 64 Alva, Miriam 14379 35846 2 73XDBAWÜ

Docs Gallo Jac6 35 Meier, Herbert 27114 31900 1 72XRLP



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 52 Liebig, Nadja 23574 34546 5 83,5XBAWÜ

Be Full Chex Boy2 113 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 80XDBAWÜ

JP Miss Black Label3 149 Goller, Simone 14421 34661 3 77XDBAWÜ

BH C LIL Dun It Pena4 9 Holl, Nadine 21398 33147 2 70XRLP

HW Surprise Twister5 53 Klaucke, Maria 26465 34931 1 68,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Crested Bo1 112 Ruml, Martina 2141 30563 6 69XDHES

Listos Lil Playgirl2 59 Götz, Katharina 14813 28063 5 67,5XDRLP

Jewels Little Spook3 135 Maschalani, George 1207 32699 4 65HES

Greenforest Mountain Quee4 80 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 64,5RLP

Six Pac Pistol Jac5 12 Moser, Lisa 28524 27075 2 64BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moonlite Career1 56 Kuhn, Stefanie 18895 34594 5XBAWÜ

Heza Gold Invitation2 114 Fritzsche, Julia 22769 29197 4XDBAY

Sawy Spiderlady3 87 Schneider, Celina 24049 33916 3XBAWÜ

KH Great Investment4 37 Leisner, Vivien 26498 33262 2BAWÜ

King Boggies Woopie5 85 Franzini, Bianca 13465 36167 1DBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 144 Franzini, Bianca 13465 31820 5 72,5XDBAWÜ

Budy Dream2 75 Donhauser, Lisa 28911 27477 4 67,5BAWÜ

Vision Of Revolution2 128 Hohn, Ingrid 15183 25086 4 67,5BAWÜ

Be Docs Gun Lady4 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 2 60BAWÜ

BAY

Shaken With Diamonds5 83 Hellmonds, Séline 28637 29616 1 58,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 50 Liebig, Andrea 23573 23431 4 161XDBAWÜ

Docs Little Lucky2 109 Sporleder, Sarah 29715 16338 3 154DRLP

Albert Zan Olena3 17 Wagner, Yvonne 28882 25702 2 147BAWÜ

Macgraws Diamond4 22 Lehn, Andrea 19108 20841 1 138BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob The Beast1 146 Kübler, Sarah 14554 35429 5 67XDRLP

Chici Mici High2 58 Götz, Achim 14814 31829 4 62,5XDRLP

Spookys Curly3 139 Hormeß, Bianca 28608 34163 3 60BAY

Kaliz Golden Metallica4 55 Hoetter, Verena 30002 33109 2 59,5XDBAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chici Mici High1 58 Götz, Achim 14814 31829 6 68XDRLP

Top Spot Dun It2 100 Böckle, Verena 15861 35309 5 67,5BAWÜ

Watch Sparkis Su HJB3 65 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 4 67XDRLP

Kaliz Golden Metallica5 55 Hoetter, Verena 30002 33109 2 66XDBAY

Be Full Chex Boy6 113 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 1 65XDBAWÜ

Bob The Beast6 146 Kübler, Sarah 14554 35429 1 65XDRLP



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 65 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 5 70XDRLP

AJB Magic Vision2 88 Facchino, Giulia 26060 33685 4 68BAWÜ

HW Surprise Twister3 53 Klaucke, Maria 26465 34931 3 58BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Chilly Special1 20 Blasi, Christine 17446 30797 6 65,5BAY

Greenforest Mountain Quee2 80 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 5 65RLP

Be Docs Gun Lady3 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 4 64,5BAWÜ

BAY

Red Crested Bo3 112 Ruml, Martina 2141 30563 4 64,5XDHES

Rascals Sunrise5 89 Facchino, Giulia 26060 27414 2 63,5BAWÜ

Shaken With Diamonds6 83 Hellmonds, Séline 28637 29616 1 61BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moonlite Career1 56 Kuhn, Stefanie 18895 34594 6 86XBAWÜ

Sawy Spiderlady2 87 Schneider, Celina 24049 33916 5 82XBAWÜ

Be Docs Gun Lady3 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 4 80,5BAWÜ

BAY

Blue Moon Mystery4 63 Puritscher, Leonie 24558 31397 3 80BAWÜ

JS Miss Gun Sky5 72 Bögl, Sonja 24754 36359 2 79BAWÜ

Heza Gold Invitation6 114 Fritzsche, Julia 22769 29197 1 78XDBAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 32 Buchloh, Nele 28458 30210 6 72,5BAWÜ

Sueno2 82 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5 70,5BAWÜ

Chaca Julia2 99 Werdermann, Friederike 31751 27006 5 70,5XBAWÜ

LQ Golden Fling4 21 Ruthardt, Mia 31736 34833 3 66,5BAWÜ

Miss Chilli Joyride5 31 Abele, Mailin 28870 29333 2 65,5XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chaca Julia1 99 Werdermann, Friederike 31751 27006 6 74,5XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 32 Buchloh, Nele 28458 30210 5 74BAWÜ

Ima Zips Slider3 40 Groß, Vanessa 30781 24866 4 73BAWÜ

Chips Hot Spark4 24 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3 72XBAWÜ

Twisted Daylight4 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 72BAWÜ

Sueno6 82 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 1 63,5BAWÜ

The One That I Want6 142 Franzini, Cid Joel 31096 36030 1 63,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 52 Liebig, Nadja 23574 34546 5XBAWÜ

Twisted Daylight2 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 4BAWÜ

Chips Hot Spark3 24 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3XBAWÜ

Sizzlins Candyman4 140 Harth, Lisa 30715 32223 2SAAR

LQ Golden Fling5 21 Ruthardt, Mia 31736 34833 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 32 Buchloh, Nele 28458 30210 5 70BAWÜ

Blazing Attachment2 143 Franzini, Cid Joel 31096 31820 4 67XBAWÜ

Twisted Daylight3 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 64,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Docs Gun Lady1 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 6 68,5BAWÜ

BAY

BMS Chilly Special2 20 Blasi, Christine 17446 30797 5 68BAY

Rascals Sunrise3 89 Facchino, Giulia 26060 27414 4 67,5BAWÜ

Jewels Little Spook3 135 Maschalani, George 1207 32699 4 67,5HES

Albert Zan Olena5 17 Wagner, Yvonne 28882 25702 2 65BAWÜ

HQ Commanders Jetset5 41 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 2 65XDBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Listos Lil Playgirl1 59 Götz, Katharina 14813 28063 6 72XDRLP

Touch and Glo2 10 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 71,5DBAWÜ

Albert Zan Olena3 17 Wagner, Yvonne 28882 25702 4 70,5BAWÜ

Budy Dream3 29 Mangold, Ines 25624 27477 4 70,5DBAWÜ

The One That I Want5 141 Franzini, Bianca 13465 36030 2 70DBAWÜ

Rascals Sunrise6 89 Facchino, Giulia 26060 27414 1 69,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Commanders Jetset1 41 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 5XDBAWÜ

Seventy Seven Sunset2 94 Sester, Kerstin 22649 32560 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 50 Liebig, Andrea 23573 23431 3XDBAWÜ

Vision Of Revolution4 128 Hohn, Ingrid 15183 25086 2BAWÜ

Tale of Time5 137 Maschalani, George 1207 90007 1HES



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Docs Gun Lady1 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 6 86,5BAWÜ

BAY

The One That I Want2 141 Franzini, Bianca 13465 36030 5 84DBAWÜ

HQ Commanders Jetset3 41 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 4 82XDBAWÜ

Greenforest Mountain Quee4 80 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 78,5RLP

Rascals Sunrise5 89 Facchino, Giulia 26060 27414 2 71,5BAWÜ

Heza Gold Invitation6 114 Fritzsche, Julia 22769 29197 1 69,5XDBAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 32 Buchloh, Nele 28458 30210 5 92BAWÜ

Chips Hot Spark2 24 Gicklhorn, Kim 27617 29218 4 74XBAWÜ

Be Full Chex Boy3 113 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 3 70XDBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rose Of Revolution1 147 Gräf, Edith 10211 35249 6 71DBAWÜ

Little Sure Slide2 27 Bellemann, Clemens 19171 28573 5 68,5BAWÜ

Mousemans Blue Jac3 96 Fritz, Sandra 31211 32876 4 68BAWÜ

Sailors Secondchance4 6 Gomber, Florian 28439 29379 3 67,5RLP

MJ Einsteins Blanca5 26 Bellemann, Cora 18883 33721 2 66,5BAWÜ

Lucky Lonesome Lady6 60 Hauk, Susanne 14267 27964 1 65XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucys Little Fritz1 49 Lang, Anja 29544 32429 5 70BAWÜ

Sternbergs Laredo2 86 Klein, Simone 31388 33642 4 67BAY

Shaken With Diamonds3 83 Hellmonds, Séline 28637 29616 3 66BAWÜ

Three Skip Gold4 3 Szabo, Simone 15277 12247 2 63,5BAWÜ

Macgraws Diamond4 22 Lehn, Andrea 19108 20841 2 63,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Steppin Jack1 127 Hohn, Uwe 18878 11106 6 71,5BAWÜ

Budy Dream2 75 Donhauser, Lisa 28911 27477 5 69,5BAWÜ

Lucys Little Fritz3 49 Lang, Anja 29544 32429 4 69BAWÜ

Oz4 104 Zörgiebel-Bayer, Sonja 15693 32295 3 67,5RLP

Cee Golden Lucky Boy5 5 Gomber, Jacqueline 9980 25063 2 67RLP

Sternbergs Laredo6 86 Klein, Simone 31388 33642 1 66,5BAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 57 Nitsch, Anja 21798 29727 6BAWÜ

Skips Golden Juwel2 61 Bauer, Stefanie 22332 30467 5XHES

Lucys Little Fritz3 49 Lang, Anja 29544 32429 4BAWÜ

Three Skip Gold4 3 Szabo, Simone 15277 12247 3BAWÜ

Sternbergs Laredo5 86 Klein, Simone 31388 33642 2BAY

Poco Blue Pearl6 70 Baßler, Lena 21209 23284 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternbergs Laredo1 86 Klein, Simone 31388 33642 6 92BAY

Miss Chilli Joyride2 30 Abele, Bettina 17558 29333 5 84,5XBAWÜ

Invitation Lady Krymsun3 4 Hanke, Veronika 25905 34381 4 80,5BAY

Three Skip Gold4 3 Szabo, Simone 15277 12247 3 77BAWÜ

Shaken With Diamonds5 83 Hellmonds, Séline 28637 29616 2 71,5BAWÜ

Macgraws Diamond6 22 Lehn, Andrea 19108 20841 1 65,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Chilli Joyride1 31 Abele, Mailin 28870 29333 5 84,5XBAWÜ

Ima Zips Slider2 40 Groß, Vanessa 30781 24866 4 66BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckys Gentlemen1 133 Schwab, Sabrina 1510 35418 6 65,5BAWÜ

Like A Golden Stream2 14 Greulich, Victoria 14443 30263 5 64,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jokers Jack N Coke1 76 Hillenbrand, Sandra 16849 33735 5 68BAWÜ

Sizzlins Candyman2 140 Harth, Lisa 30715 32223 4 66SAAR

OW Reds Julie Rein3 105 Müller, Gaby 23599 25786 3 65XBAWÜ

BMS Smoke N Tari4 39 Alber, Elisa 15911 33595 2 54BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GVR Topsail Codylena1 68 Burkhardt, Anna 18807 35522 6 71,5BAWÜ

OW Reds Julie Rein2 105 Müller, Gaby 23599 25786 5 70,5XBAWÜ

Ameera3 43 Killmayer, Lisa Anna Sof 33234 34916 4 68,5BAWÜ

Kims Awesome Freckle4 15 Surmund, Daniela 32498 32579 3 68BAWÜ

Flosefine Calbar5 48 Gerlinger, Bernhard 32345 34195 2 67RLP

Holly Billy Boy6 47 Walz, Christina 29873 31034 1 66BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jokers Jack N Coke1 77 Klafke, Elisabeth 32076 33735 5 67,5BAWÜ

OW Reds Julie Rein2 105 Müller, Gaby 23599 25786 4 60XBAWÜ

Colonels Solid Jewel3 106 Müller, Gaby 23599 36419 3 58,5BAWÜ

Ameera4 43 Killmayer, Lisa Anna Sof 33234 34916 2 57BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Moon Mystery1 63 Puritscher, Leonie 24558 31397 5BAWÜ

Jokers Jack N Coke2 77 Klafke, Elisabeth 32076 33735 4BAWÜ

Ameera3 43 Killmayer, Lisa Anna Sof 33234 34916 3BAWÜ

Holly Billy Boy4 47 Walz, Christina 29873 31034 2BAWÜ

Hobbit´s Cloud5 132 Schwab, Sabrina 1510 34016 1BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sawy Spiderlady1 87 Schneider, Celina 24049 33916 6 89XBAWÜ

Heza Gold Invitation2 114 Fritzsche, Julia 22769 29197 5 87,5XDBAY

JS Miss Gun Sky3 72 Bögl, Sonja 24754 36359 4 77,5BAWÜ

Moonlite Career4 56 Kuhn, Stefanie 18895 34594 3 76XBAWÜ

Invitation Lady Krymsun5 4 Hanke, Veronika 25905 34381 2 72,5BAY

Lucys Little Fritz6 49 Lang, Anja 29544 32429 1 65,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Albert Zan Olena1 17 Wagner, Yvonne 28882 25702 4 175BAWÜ

Miss Finja Wonder2 50 Liebig, Andrea 23573 23431 3 167XDBAWÜ

Docs Little Lucky3 109 Sporleder, Sarah 29715 16338 2 164DRLP



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Great Investment1 37 Leisner, Vivien 26498 33262 5BAWÜ

EMH Drus Top Liwanu2 11 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 4XDBAWÜ

King Boggies Woopie3 85 Franzini, Bianca 13465 36167 3DBAWÜ

Moonlite Career4 56 Kuhn, Stefanie 18895 34594 2XBAWÜ

Heza Gold Invitation5 114 Fritzsche, Julia 22769 29197 1XDBAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jewels Little Spook1 135 Maschalani, George 1207 32699 7 69HES

Red Crested Bo2 112 Ruml, Martina 2141 30563 6 68,5XDHES

Sailors Secondchance3 6 Gomber, Florian 28439 29379 5 68RLP

Listos Lil Playgirl3 59 Götz, Katharina 14813 28063 5 68XDRLP

Chics Black Taris5 95 Zimmermann, Lena 21053 22392 3 65BAWÜ

BMS Chilly Special6 20 Blasi, Christine 17446 30797 2 64,5BAY

Pride Tacaun Tac7 54 Scharer, Simone 26466 29546 1 63BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Listos Lil Playgirl1 59 Götz, Katharina 14813 28063 9 73XDRLP

Touch and Glo2 10 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 8 72,5DBAWÜ

Crome Plated Joe3 117 Zahn, Melanie 10968 25158 7 71,5DHES

Lucky Lonesome Lady4 60 Hauk, Susanne 14267 27964 6 71XBAWÜ

Be Docs Gun Lady4 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 6 71BAWÜ

BAY

Sternbergs Laredo4 86 Klein, Simone 31388 33642 6 71BAY

Jewels Little Spook4 135 Maschalani, George 1207 32699 6 71HES

Red Crested Bo8 112 Ruml, Martina 2141 30563 2 70,5XDHES

HQ Commanders Jetset9 41 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 1 70XDBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Listos Lil Playgirl1 59 Götz, Katharina 14813 28063 6 69,5XDRLP

Touch and Glo2 10 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 68,5DBAWÜ

BMS Chilly Special3 20 Blasi, Christine 17446 30797 4 67,5BAY

Jewels Little Spook4 135 Maschalani, George 1207 32699 3 66,5HES

Greenforest Mountain Quee5 80 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 2 65,5RLP

Be Docs Gun Lady6 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 1 65BAWÜ

BAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Blue Sunshine2 2 Woitaschek, Silke 7671 29144 6 72XDBAWÜ

Miss Finja Wonder2 50 Liebig, Andrea 23573 23431 6 70,5XDBAWÜ

Crome Plated Joe3 117 Zahn, Melanie 10968 25158 5 69,5DHES

The One That I Want3 141 Franzini, Bianca 13465 36030 5 69,5DBAWÜ

Touch and Glo5 10 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 3 69DBAWÜ

Invitation Lady Krymsun6 4 Hanke, Veronika 25905 34381 2 68BAY

BMS Chilly Special7 20 Blasi, Christine 17446 30797 1 67,5BAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Blue Sunshine1 2 Woitaschek, Silke 7671 29144 7XDBAWÜ

Touch and Glo2 10 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6DBAWÜ

Aint Gonna Dance3 42 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 5XDBAWÜ

Hints Lenny Rooder4 57 Nitsch, Anja 21798 29727 4BAWÜ

Haidas Little Sun5 107 Coellejan, Alena 26919 30477 3DBAWÜ

Tale of Time6 137 Maschalani, George 1207 90007 2HES

Skips Golden Juwel7 61 Bauer, Stefanie 22332 30467 1XHES



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 144 Franzini, Bianca 13465 31820 5 70,5XDBAWÜ

Touch and Glo2 10 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4 70DBAWÜ

Be Docs Gun Lady3 67 Tröger, Charlotte 25168 32340 3 65BAWÜ

BAY



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 10 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6 87DBAWÜ

My Blue Sunshine2 2 Woitaschek, Silke 7671 29144 5 86XDBAWÜ

Sternbergs Laredo3 86 Klein, Simone 31388 33642 4 82BAY

KH Great Investment4 37 Leisner, Vivien 26498 33262 3 81,5BAWÜ

Aint Gonna Dance5 42 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 2 80XDBAWÜ

Lucys Little Fritz6 49 Lang, Anja 29544 32429 1 76,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 58BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 72BAWÜ

Skip Pine Pilot2 32 Buchloh, Nele 28458 30210 4 71,5BAWÜ

Sueno3 82 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 3 70BAWÜ

The One That I Want4 142 Franzini, Cid Joel 31096 36030 2 67,5BAWÜ

Ima Genius two5 1 Maute, Katrin 26070 29440 1 64,5DBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 67,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 32 Buchloh, Nele 28458 30210 3 64,5BAWÜ

Blazing Attachment2 143 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3 64,5XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sueno1 82 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 4 81BAWÜ

Blue Spirit2 145 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 3 63,5DBAWÜ

RLP

The One That I Want3 142 Franzini, Cid Joel 31096 36030 2 63BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 70BAWÜ

Chips Hot Spark2 24 Gicklhorn, Kim 27617 29218 4 65XBAWÜ

The One That I Want2 142 Franzini, Cid Joel 31096 36030 4 65BAWÜ

Skip Pine Pilot4 32 Buchloh, Nele 28458 30210 2 63BAWÜ

Miss Finja Wonder5 51 Liebig, Nadja 23574 23431 1 62XBAWÜ

Sueno5 82 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 1 62BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 85BAWÜ

Chips Hot Spark2 24 Gicklhorn, Kim 27617 29218 4 81,5XBAWÜ

Be Full Chex Boy2 113 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 81,5XDBAWÜ

Skip Pine Pilot4 32 Buchloh, Nele 28458 30210 2 80BAWÜ

Blazing Attachment5 143 Franzini, Cid Joel 31096 31820 1 55XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 52 Liebig, Nadja 23574 34546 5XBAWÜ

Twisted Daylight2 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 4BAWÜ

Chips Hot Spark3 24 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3XBAWÜ

Skip Pine Pilot4 32 Buchloh, Nele 28458 30210 2BAWÜ

Blazing Attachment5 143 Franzini, Cid Joel 31096 31820 1XBAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 69 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 69BAWÜ

Miss Finja Wonder2 51 Liebig, Nadja 23574 23431 4 66XBAWÜ

Skip Pine Pilot3 32 Buchloh, Nele 28458 30210 3 65,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS I-Tunes Jac1 130 Göschl, Patrick-Julian 13005 90005 7 68,5DBAWÜ

HES

Bob The Beast2 146 Kübler, Sarah 14554 35429 6 68XDRLP

Top Tuff Enough3 102 Böckle, Verena 15861 33864 5 67BAWÜ

JP Miss Black Label4 149 Goller, Simone 14421 34661 4 66XDBAWÜ

Watch Sparkis Su HJB5 65 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 3 65,5XDRLP

Spookys Curly6 138 Lamberts, Sabine 29789 34163 2 64,5BAY

Top Spot Dun It7 101 Füssel, Ferenc 29935 35309 1 63,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaliz Golden Metallica1 55 Hoetter, Verena 30002 33109 7 73XDBAY

BH C LIL Dun It Pena2 9 Holl, Nadine 21398 33147 6 72XRLP

Watch Sparkis Su HJB2 65 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 6 72XDRLP

KH Great Investment4 37 Leisner, Vivien 26498 33262 4 71,5BAWÜ

Be Full Chex Boy5 113 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 3 71XDBAWÜ

The Romance Is Over6 8 Holl, Andreas 13749 34501 2 70XDRLP

Chici Mici High7 58 Götz, Achim 14814 31829 1 69,5XDRLP



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moonlite Career1 56 Kuhn, Stefanie 18895 34594 5 71,5XBAWÜ

Kaliz Golden Metallica2 55 Hoetter, Verena 30002 33109 4 69XDBAY

King Boggies Woopie3 85 Franzini, Bianca 13465 36167 3 62DBAWÜ

KH Great Investment4 37 Leisner, Vivien 26498 33262 2 59,5BAWÜ



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaliz Golden Metallica1 55 Hoetter, Verena 30002 33109 4 67,5XDBAY

Watch Sparkis Su HJB2 65 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 3 61,5XDRLP



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 65 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 4 60,5XDRLP


